
月  日   項           目  支出 收入 餘額

114年度7月累計數 668,909 668,909

8 14 113學年度扶輪之子8月獎助學金（分12次給付—第9次）—許○○等3人 3,000 665,909

9 15 捐款仁愛基金-財團法人台北市私立仁愛社會福利事業基金會 30,000 695,909

9 15
113學年度扶輪之子9月獎助學金（分12次給付—第10次）—許○○等3

人
3,000 692,909

10 13 急難救助仁愛基金補助國901盧○○尿布費用 1,155 691,754

10 23 113-2高職受補助學生用餐金額超過定額6,460元部份 1,652 690,102

10 28 捐款仁愛基金-張○○ 3,000 693,102

10 30
113學年度扶輪之子10月獎助學金（分12次給付—第11次）—許○○等3

人
3,000 690,102

11 6 急難救助仁愛基金補助國901盧○○尿布費用 2,131 687,971

11 10
113學年度扶輪之子11月獎助學金（分12次給付—第12次）—許○○等3

人
3,000 684,971

11 26 捐款仁愛基金-林○○ 2,000 686,971

12 11 捐款仁愛基金-中華郵政工會台北分會 20,000 706,971

12 11
捐款仁愛基金(指定捐款-國小1班張○○.高205顏○○各12,000元-台北

旭東網路扶輪社
24,000 730,971

12 15 急難救助仁愛基金補助計時助理張○○ 50,000 680,971

12 15 急難救助仁愛基金補助高203林○○ 38,800 642,171

12 18
114學年度畢業生校外教學參觀旅行活動採購案(花翎)-補助董○○等3

人
17,322 624,849

12 22 捐款仁愛基金-劉○○媽媽 1,000 625,849

12 29 急難救助仁愛基金補助高103劉○○日清能量油及尿布費用 8,340 617,509

1 2 捐款仁愛基金-鍾○○ 3,000 620,509

1 9 114學年度扶輪之子獎助學金—張○○等2人 24,000 596,509

1 21 115年寒假清寒學生午餐補助高職低收（仁愛基金）—高○○等5人 9,750 586,759

1 28 114-1仁愛基金補助高204黃○○醫療等費用 18,000 568,759

1 28 114-1仁愛基金補助高103劉○○尿布 1,660 567,099

截至本月底止總餘額

月  日   項           目  支出 收入 餘額
114年度7月累計數 545,397 545,397

8 8 6月份勞保費公付-聯課活動 406 544,991

8 8 6月份新制勞退基金公付-聯課活動 275 544,716

8 8 6月份二代健保費公付-聯課活動 158 544,558

9 10 7月份二代健保費公付-聯課活動 95 544,463

9 15 捐款聯課活動-財團法人台北市私立仁愛社會福利事業基金會 30,000 574,463

臺北市立文山特殊教育學校114學年度(114.8-115.1)仁愛基金經費明細表

臺北市立文山特殊教育學校114學年度(114.8-115.1)聯課活動(社團)經費明細表

115年1月 567,099



10 9 教師助理協助打擊樂社團成員演出加班費-呂○○ 4,447 570,016

10 16
114年9月11.18.25社團聯課活動手鼓社外聘教師指導費—施○○（內含

勞保自付121元）
4,500 565,516

10 16 114年9月11.18.25社團聯課活動—直排輪社外聘教師指導費（極風） 4,500 561,016

10 21 捐款聯課(社團)活動-潘○○ 20,000 581,016

11 3 捐款聯課(社團)活動-美強光廣告科技有限公司 30,000 611,016

11 3 9月份勞保費公付-聯課活動 433 610,583

11 3 9月份新制勞退基金公付-聯課活動 156 610,427

11 5
114年10月2.9.16.23.30社團聯課活動手鼓社外聘教師指導費—施○○

（內含勞保自付277元）
7,500 602,927

11 5
114年10月2.9.16.23.30社團聯課活動—直排輪社外聘教師指導費（極

風）
7,500 595,427

11 6 至國立故宮博物院參觀美國大都會博物館名作展9/18車資 4,799 590,628

11 7 捐款-中華兩岸EMBA聯合會 50,000 640,628

11 17 114年藝術育成基地系列活動11/8呂○○教師加班費 3,129 637,499

12 1 2025全國特教學校適應體育運動會11/18.20車資 4,799 632,700

12 3 10月份勞保費公付-聯課活動 1,001 631,699

12 3 10月份新制勞退基金公付-聯課活動 360 631,339

12 8
114年11月6.13.20.27社團聯課活動手鼓社外聘教師指導費—施○○（

內含勞保自付277元）
6,000 625,339

12 8
114年11月6.13.20.27社團聯課活動—直排輪社外聘教師指導費（極

風）
6,000 619,339

12 23 113及114年度中華民國智能障礙者體育運動協會團體會員常年會費 2,000 617,339

12 24 114學年度耶誕望年會邀請中崙高中表演餐盒(分攤款) 3 617,336

12 26 11月份勞保費公付-聯課活動 1,001 616,335

12 26 11月份新制勞退基金公付-聯課活動 360 615,975

12 29 12月份勞保費公付-聯課活動 1,001 614,974

12 29 12月份新制勞退基金公付-聯課活動 360 614,614

12 29 12月份二代健保費公付-聯課活動 127 614,487

1 8
114年12月4.11.18社團聯課活動手鼓社外聘教師指導費—施○○（內含

勞保自付277元）
4,500 609,987

1 8 114年12月4.11社團聯課活動—直排輪社外聘教師指導費（極風） 3,000 606,987

1 21
115年1月8.15社團聯課活動手鼓社外聘教師指導費—施○○（內含勞保

自付139元）
3,000 603,987

1 21 115年1月8.15社團聯課活動—直排輪社外聘教師指導費（極風） 3,000 600,987

截至本月底止總餘額

月 日 項目 支出 收入 餘額

114年度7月結轉 578,161 578,161

9 4 114年度維生設備計畫案8/25會議聘請專家出席費-呂○等2人 5,000 573,161

11 6 捐款教學研究基金-台北市家長會長協會 100,000 673,161

11 7 114年度維生設備計畫經費-抽痰機4臺(分攤款47600全56000) 47,600 625,561

12 9 114-1國中部校外教學工作人員11／14餐費(17人) 2,040 623,521

12 9 114-1幼兒部校外教學工作人員11/20餐費(11人) 1,320 622,201

12 9 114—1幼兒部校外教學工作人員11/20動物園門票費(5人) 500 621,701

600,987

臺北市立文山特殊教育學校114學年度(114.8-115.1）教學研究基金經費明細表

115年1月



12 18 114學年度畢業生校外教學參觀旅行活動採購案-隨隊師長經費(分攤款) 16,712 604,989

12 22 捐款教學研究基金-台北市私立勤越文理短期補習班 6,000 610,989

12 23 114-1建置數位教學檔案分享12/17講師鐘點費-郭○○ 2,000 608,989

12 31
114學年度第一學期12月增聘外聘相關專業人員鐘點費(社工吳○

○12/11.19)
11,687 597,302

12 31
114學年度第一學期12月增聘外聘相關專業人員鐘點費代扣勞保

費(社工吳○○12/11.19)
313 596,989

12 31
114學年度第一學期12月增聘外聘相關專業人員鐘點費(視覺劉○

○12/2.15)
13,568 583,421

12 31
114學年度第一學期12月增聘外聘相關專業人員鐘點費代扣勞保

費(視覺劉○○12/2.15）
432 582,989

截至本月底止總餘額

月  日   項           目  支出 收入 餘額
114年度7月轉結 8,990 8,990

12 9 114學年度聖誕望年會用零食餅乾 2,994 5,996

12 22 捐款耶誕望年會-台北海洋學校財團法人台北海洋科技大學 2,000 7,996

12 23 114學年度耶誕望年會邀請中崙高中表演12/19租車車資(世豪) 4,499 3,497

12 24 114學年度耶誕望年會邀請中崙高中表演餐盒(分攤款) 1,497 2,000

截至本月底止總餘額

月  日   項           目  支出 收入 餘額

8 8 捐款文特親師混聲合唱團基金-洪○○ 100,000 100,000

10 9 文特親師混聲合唱團外聘教師鐘點費-林○○ 7,500 92,500

10 13 文特親師混聲合唱團使用之皮拉提斯彈力帶10條 1,740 90,760

11 7 文特親師混聲合唱團外聘教師鐘點費(10/2.9.16.23.30)-林○○ 12,500 78,260

12 15 文特親師混聲合唱團外聘教師鐘點費(11/6.13.20.27)-林○○ 10,000 68,260

1 13 文特親師混聲合唱團外聘教師鐘點費(12/4.11.18.24.31)-林○○ 12,500 55,760

截至本月底止總餘額

月 日 項目 支出 收入 餘額
114年度7月轉結 488,110 488,110

8 23 國小部3班何○○脊柱側彎矯正背架 11,000 477,110

9 11 慰勉高職部專任教師吳○○因公受傷 2,000 475,110

9 17 捐款感恩幸福基金-郭○○ 2,000 477,110

9 18 慰勉高職部一年級導師郭○○因公受傷 2,000 475,110

9 18 慰勉高職部二年級約僱教師助理員李○○因公受傷 2,000 473,110

10 20 慰勉高職部一年級計時助理員陸○○因公受傷 2,000 471,110

11 3 慰勉高職部一年級導師陳○○因公受傷 2,000 469,110

11 10 以防老師受傷用新增及汰換護腰50件 44,500 424,610

11 17 慰勉高職部二年級主專教師林○○因公受傷 2,000 422,610

582,989

臺北市立文山特殊教育學校114學年度(114.8-115.1)聖誕節經費明細表

115年1月

2,000

臺北市立文山特殊教育學校114學年度(114.8-115.1)文特親師生混聲合唱團基金

55,760

115年1月

115年1月

臺北市立文山特殊教育學校114學年度(114.8-115.1)感恩幸福基金



11 18 慰勉高職部二年級約僱教師助理員張○○因公受傷 2,000 420,610

1 6 慰勉高職部二年級導師陳○○因公受傷 2,000 418,610

1 6 慰勉健康中心護理師趙○○因公受傷 2,000 416,610

1 15 獎勵高職部304班導師詹○○分享校園感恩、互助、正向故事 1,000 415,610

截至本月底止總餘額

月 日 項目 支出 收入 餘額
114年7月轉結 73,775 73,775

9 4 8/17「異起飛」畫展學員交通費-陳○○ 701 73,074
9 4 8/17「異起飛」畫展學員交通費—蘇○○ 888 72,186
11 7 捐款展才計畫-中華兩岸EMBA聯合會 50,000 122,186

12 3
天使藝術家創作畫展-水彩紙.麥克筆.奇異筆.壓克力等美術材料(分攤

款)
11,275 110,911

12 10 捐款多元展才培育計畫(課程.材料及展覽活動辦理等)-何○○ 20,000 130,911
12 10 捐款多元展才培育計畫(課程.材料及展覽活動辦理等)-杜○○ 10,000 140,911
12 24 畫布.蠟筆等美術課程用品 2,190 138,721
12 24 筆筒.白膠等課程用品(分攤款) 265 138,456

12 24 美術作品裱框 10,045 128,411

截至本月底止總餘額

月 日 項目 支出 收入 餘額

114年7月轉結 60,000 60,000
10 3 捐款國小部校外教學-賈○○.劉○○ 35,000 95,000

10 28
114學年度國小集中式特教班育樂（10/14）活動車租(大巴3台+中巴1

台)
18,896 76,104

1 22 捐款國小部校外教學-賈○○15000.劉○○15000.陳○○5000 35,000 111,104

截至本月底止總餘額

月 日 項目 支出 收入 餘額

3 10 捐款獎助學金-昶皓國際有限公司 10,000 10,000

10 22
捐款獎助學金(昶皓國際)-美術及音樂領域推動多元展才築夢獎勵

金-高303董○○等5人
10,000 0

10 3 捐贈專款-捐款低收、中低收學生蔡○○等13人每位5千-賈○○.劉○○ 65,000 65,000

10 29 捐贈專款-捐款低收、中低收學生蔡○○等13人每位5千 65,000 0

1 22
捐贈專款-捐款低收、中低收學生蔡○○等25人每位5千-賈○○60000.

劉○○65000
125,000 125,000

蘇貞如老師獎助學金 109,798 109,798

128,411

臺北市立文山特殊教育學校114學年度(114.8-115.1)國小部校外教學

115年1月 111,104

餘額 125,000

餘額 109,798

臺北市立文山特殊教育學校114學年度(114.8-115.1)其他捐款

415,610115年1月

臺北市立文山特殊教育學校114學年度(114.8-115.1)鴻海獎助學金

餘額 0

餘額 0

臺北市立文山特殊教育學校114學年度(114.8-115.1)多元展才培育計畫

115年1月



月 日 項目 支出 收入 餘額
114年度7月轉結 31,029 31,029

11 6 高301謝○○（牙膏牙刷口罩洗面乳等用品) 829 30,200

11 6 高301謝○○（各種文具及運動用品等) 2,060 28,140

11 17
指定捐款-國801陳○○901楊○○各8000元、高103劉○○.吳○○.高

301謝○○.朱○○各20,000元
96,000 124,140

11 17 高205顏○○運動鞋 6,946 117,194

12 9 國901楊○○校外教學保險費 21 117,173

12 10 國801陳○○尿布 1,916 115,257

12 10 國801陳○○推車用遮陽棚 2,600 112,657

12 11 高205顏○○衣褲、襪子 6,291 106,366

12 15 國901盧○○、楊○○各58元校外教學車資 116 106,250

12 17 高205顏○○球鞋 333 105,917

1 7 高301謝○○衣服、鞋子 2,492 103,425

1 9 國901楊○○尿布 1,584 101,841

1 15 高103吳○○紙尿褲 3,800 98,041

1 28 高103劉○○尿布及營養補充品 2,312 95,729

截至本月底止總餘額 95,729115年1月


